
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
23  декабря  2015 г                                                                                                              № 17   

с.Партизанское 
О расходных обязательствах 
в системе управления администрации 
Партизанского сельсовета 
Бурлинского района  
Алтайского края на 2016год                                                             

 
  В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 86,87 Бюджетного Кодекса РФ, сельское Собрание депутатов, 

РЕШИЛО: 
            1. Утвердить  Реестр расходных обязательств, регламентирующий  деятельность 
в системе управления администрации Партизанского сельсовета Бурлинского района 
Алтайского края на 2016год (прилагается). 
           2. Контроль исполнения настоящего  решения возложить на постоянную 
комиссию   по бюджету, налогам имущественным и земельным отношениям 
(председатель – Г.С.Примакова). 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                                                 Ю.Н.Мищенко 
 
  
                                                                                       
 
 
                                                                              
 
                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  

                                                      
                                                                                    Приложение  

к решению «О  расходных 
обязательствах в системе управления  
администрации Партизанского 
сельсовета Бурлинского района 
Алтайского края на 2016год»  

 
             Реестр расходных обязательств в системе управления администрации 
Партизанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края на 2016 год.  
             Настоящим реестром расходных обязательств регламентируется деятельность в 
системе управления администрации Партизанского сельсовета Бурлинского района 
Алтайского края. 
 
1. Общегосударственные вопросы 

1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

1.2 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной 
власти и представительных органов муниципальных образования 

   1.3 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 
   1.4 Проведение выборов в законодательные (представительные) органы власти 
субъекта Российской Федерации   
   1.4 Резервные фонды 
   1.5 Другие общегосударственные вопросы 
2.     Национальная оборона 
   2.1 Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 
3. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 
   3.1  Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская оборона 
4.     Национальная экономика 
   4.1 Сельское хозяйство и рыболовство 
   4.2 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 
    4.3 Другие вопросы в области национальной экономики  
5.     Жилищно-коммунальное хозяйство 
   5.1 Благоустройство  
6.     Культура, кинематография 
    6.1 Культура. 
    6.2 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 
7.    Социальная политика 
   7.1 Пенсионное обеспечение 
 
 
Глава Партизанского сельсовета  
Бурлинского района 
Алтайского края                                                                                                   Ю.Н.Мищенко                                               

 
 
 


